

خبر آخر

انفجار بزرگی بیروت پایتخت لبنان را لرزاند



● در حالی که لبنان روزهای سختی را سپری می‌کند و بیروت در آستانه صدور رای دادگاه مورد حمایت سازمان ملل درباره کشته‌شدن «رفیق حریری» نخست‌وزیر سابق لبنان در سال ۲۰۰۵ است، عصر روز گذشته برای لبنانی‌ها با حادثه‌ای مهیب و خونین همراه بود که تا لحظه تنظیم خبر علت اصلی آن از سوی مقامات این کشور اعلام نشده است. به گزارش رسانه‌های خبری، انفجار بزرگی عصر روز گذشته در اسکله بندر بیروت رخ داده که صدای آن تا کیلومترها دورتر شنیده شد و ساختمان‌های اطراف این بندر نیز به کلی تخریب شدند. همزمان گزارش‌های تأیید نشده حاکی از انفجار دومی در نزدیکی محل سکونت خانواده حریری نیز از سوی برخی از رسانه‌ها مخابره شده است. به گزارش شبکه خبری «ال بی سی» لبنان، در نتیجه این انفجار ویرانی گسترده‌ای در منطقه «الکرتینیا» و مناطق دیگری از بیروت به جا مانده و درخواست‌هایی از تیم‌های امدادرسانی برای کمک به کسانی که زیر آوار انفجار گرفتار شده‌اند، مطرح شده است. همچنین شبکه خبری المیادین نیز در گزارشی فوری اعلام کرد که بسیاری از شیشه‌های ساختمان‌های منطقه و خودروها فرو ریخت و میزان خسارات مالی بالاست.بر اساس گزارش المیادین، این انفجار و آتش‌سوزی عظیم در یک انبار حاوی نیترات و بنزین در بندر بیروت روی داده و ناشی از اقدام تروریستی نیست. بنا بر گزارش المیادین، صدها نفر در این انفجار زخمی و به بیمارستان نزدیک مکان انفجار منتقل شدند. از سوی دیگر، وزیر بهداشت لبنان با تأیید خبر وقوع انفجار در بندر بیروت، اعلام کرد: انفجار مواد محترقه باعث وقوع این حادثه شده است و بر اثر این انفجار شمار زیادی زخمی شدند. یک منبع امنیتی نیز به شبکه المنار این کشور گفت: انفجار در انبار شماره ۱۲ در داخل کانتینر حاوی ماده نیترات روی داده است. انفجار سه‌شنبه عصر در لبنان در حالی رخ داده است که این کشور مده‌هاست که با مشکلات اقتصادی روبرو است و دو روز پیش «ناصیف حتی» وزیر خارجه لبنان، در اعتراض به آنچه که فقدان اراده دولت برای پیشبرد اصلاحات در بحرانی‌ترین دوره اقتصادی خواند، استعفا داد.

ادامه از صفحه اول

آتش‌سوزی جنگل‌ها؛ مسئله اقتصادی-اجتماعی

اجرای قانون برای پاسداشت عرصه‌های طبیعی، ضرورتی غیر قابل چشم‌پوشی است؛ اما این ضرورت باید به نحوی تحقق یابد که با رفع تضادهای همراه باشد، نه آنکه به افزایش تنش بین مردم محلی و سازمان‌های مختلف منجر شود. از سوی دیگر، مسئله آموزش مستمر و مؤثر اقشار مختلف جامعه از گردشگران، کشاورزان، دامداران و پیمانکاران فعال در عرصه‌های جنگلی باید مرکز توجه قرار گیرد. کیفیت و تناسب مطالب ارائه‌شده، تسلط مدرس بر موضوع و توانایی برای ایجاد ارتباط با افراد، از نکاتی است که برخی بررسی‌ها نشان می‌دهد نه‌تنها در موضوع آتش‌سوزی، بلکه در سایر دوره‌های آموزشی ادارات منابع طبیعی نیز به این دوره‌ها توجه نشده و از این رو کمتر مورد استقبال مردم واقع شده‌اند. پراکندگی جمعیت برخی از گروه‌ها مانند گردشگران، امکان آموزش مستقیم ازطریق کلاس را محدود می‌کند. در این مسئله، ایجاد ارتباط با رسانه‌ها و به‌طور ویژه رسانه‌های عمومی و رادیو و شبکه‌های استانی برای آموزش در این زمینه ضرورت دارد. می‌توان گفت حل معضل حریق نیازمند تغییر نگاه به آتش‌سوزی از زاویه فنی و تجهیزاتی به یک مسئله اجتماعی-اقتصادی است.

سرعت یا کیفیت تصمیم در آزمون پاندمی کرونا

در پایان می‌توان این‌گونه خلاصه کرد که تعادل بین سرعت و کیفیت سیاست یا زنجیره تصمیمات در مواجهه با پدیده پاندمی کرونا جایگاه اصلی را در موفقیت و شکست کشورها و دنیا در این آزمون به خود اختصاص می‌دهد و کشورها تحت تأثیر نظام سیاسی و فرهنگ اجتماعی خود و روی طیف اتوکراتیکسم-دموکراسیسم به چهار دسته اصلی تصمیم سریع و باکیفیت، تصمیم سریع بی کیفیت، تصمیم کند باکیفیت و تصمیم کند بی کیفیت تقسیم می‌شوند و در همه حال بهترین شرایط را در دسته اول و بدترین شرایط و بالاترین آسیب را در دسته چهارم شاهد خواهیم بود.

به روایت آیت‌الله خامنه‌ای، آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، آیت‌الله امینی و آیت‌الله امامی‌کاشانی

شب عزل در جماران

هاشمی‌رفسنجانی: پیش امام گریه کردم



بودند، همان روز مستقیم از مشهد به دفتر من در مجلس آمدند و همان روز نامه‌ای از امام به من رسید. نامه‌ای سربه‌مهر رسیده بود و با رهبری [آیت‌الله خامنه‌ای] نامه را باز کردم و خواندیم. همین نامه‌ای که اخیرا چاپ شد. حاج احمد آقا تلفن کرد و گفت که به نظر می‌رسد اگر قرار است فتنه‌ای پیش نیاید، شما و آقای خامنه‌ای به قم بروید و شما نامه را ابلاغ کنید و در آنجا هم صحبت کنید تا فتنه‌ای پیش نیاید. من گفتم ما حرف داریم. قبلش باید امام را ببینیم. ایشان گفت نامه امام را به رادیو داده‌اند [و] ساعت دو رادیو می‌خواند. من گفتم نخواند؛ بالاخره ما مشاور امام هستیم، صبر کنید ما بحث‌مان را بکنیم تا بعد بفهمیم قضیه چه می‌شود [و] چه اتفاقی می‌افتد. آقایان اعضای هیئت‌رئیس خبرگان هم از قم آمدند؛ آیات مشکینی، امینی، مؤمن و طاهری خرم‌آبادی. ما اعضای هیئت بودیم؛ هم برای اینکه اجلاس خبرگان را دعوت کنیم و هم برای مشورت در اصل قضیه. ما ساعتی بحث کردیم. همه ما صلاح ندانستیم. تا ساعات ۹ شب طول کشید. بالاخره تصمیم گرفتیم پیش امام برویم. احمد آقا گفت: آقا نمی‌پذیرند، گفته‌اند هرکس آمد، ره ندهید. ما گفتم حالا ما می‌آییم، اگر راه ندادند، ندادند. ساعت نهمین شب ما چهار نفر رفتیم. بنده، رهبری [آیت‌الله خامنه‌ای]، آقای مشکینی و آقای امینی. امام خیلی ناراحت بودند. ما هم نگران بودیم [که] ایشان را هیجانی کنیم [و] مشکل پیش بیاید. ایشان تشریف آوردند. از جلسه‌های بسیار تلخ روزگار ما بود. خیلی ایشان تند صحبت کردند. ما صبر کردیم. بحث، خلاصه در این شد که چرا نامه را نگذاشتید پخش شود؟ ما گفتمی خب آقا مصلحت نمی‌دانیم، حالا هم تقاضا می‌کنیم نامه پخش نشود. دوم هم جلسه خبرگان را مصلحت نمی‌دانیم. بگذارید بررسی کنیم، مسائل دیگری را ببینیم. ایشان پذیرفتند جلسه را به هم بزنیم. برای پخش نامه ایشان مقاومت می‌کردند. ما اصرار می‌کردیم. آخرین قرار این شد که امشب پخش نمی‌کنیم، شب را قبول کردند [که] پخش نشود. فردا نزدیک صبح از دیدم در خانه زده شد. یا شدم دیدم یک نفر از طرف امام پیش از اذان آمده. گفت: امام فرموده‌اند که تو بگویم چون دیشب خیلی ناراحت از اینجا رفتید، تصمیم گرفتیم حرف شما را قبول کنیم و این نامه را پخش نمی‌کنم، خیال‌تان راحت باشد. بعد نامه را فرستاده بودند که ما هم اجازه خواستیم نبریم.

روایت آیت‌الله خامنه‌ای

آیت‌الله خامنه‌ای هم در خاطرات‌شان به جلسه آن شبی که امام اصرار داشتند که نامه در رسانه‌ها منتشر شود، اشاره می‌کنند که این خاطرات در سال ۹۸ در کتابی با عنوان «روایت رهبری: مناسبات جمهوریت و اسلامیت» از سوی دفتر حفظ و نشر آثار ایشان منتشر شد. آیت‌الله خامنه‌ای درباره آن شب می‌گویند: «دیر هم بود، ساعت حدود ۹ شب بود. اینکه امام این ساعت ملاقات بدهد، فردا چیز غیرمتعارفی بود. لکن خب ما رفتیم و به حاج احمد آقا گفتمی که ما آمده‌ایم با امام ملاقات کنیم، ایشان رفت داخل و آمد گفت -گمانم گفت امام می‌گویند- که نامه را برای آقایان هم بخوانید. آقای هاشمی نامه را از حاج احمد آقا گرفت و شروع کرد به خواندن برای آنها. هیچ‌کس دیگر هم از بیت امام آن وقت آنجا نبود. بعد حاج احمد آقا آمد و گفت امام می‌گویند بیاایید. رفتیم در همان اتاق امام و امام نشستند و اخم کرده بودند. وارد شدیم و نشستیم. اگر منظره اتاق امام در نظراتان باشد، فرض کنید اینجا آن میل بزرگی بود که امام این گوشه‌اش می‌نشستند، آقای هاشمی نشست همین پهلوی دست ایشان. معمولا که می‌رفتیم، آقای هاشمی همان دم می‌نشست. من آمدم این طرف روی زمین نشستم. این هم جای من بود، همیشه که می‌آمدم، اینجا می‌نشستم. آقای مشکینی و آقای امینی رفتند



به‌نظر می‌رسد که اصلاح قانون نظارت بر رفتار نمایندگان به‌دنبال تکمیل‌کردن قانون فعلی دراستای شفاف‌سازی و جلوگیری از سوءاستفاده نماینده از موقعیت نمایندگی‌اش است اما سؤالی که باید قبل از آن طرح شود، این است که چرا اصلا باید این سوءاستفاده، تخلف یا فساد رخ دهد؟ یعنی نظارت باید در مرحله اول ناظر بر جلوگیری باشد نه کشف. همه جای دنیا نهاد پارلمان مبتنی‌بر رأی مردم است. هرچه در یک نظام سیاسی منتخبان به رأی مردم نزدیک‌تر باشند، صلاحیت بیشتری برای حضور در پارلمان دارند و همین خودش ضریب تخلف را کاهش می‌دهد. شاید یکی از راه‌حل‌های این مشکل این باشد که ببینیم چه موانعی بر سر راه انتخاب مردم است و آن را برطرف کنیم. این- برطرف‌کردن به فرایند سیستم انتخاباتی-با ما همسان روند تأیید صلاحیت‌ها بازمی‌گردد. این فرایند نباید به‌گونه‌ای باشد که مانع دموکراسی و انتخاب واقعی مردم شود. منشأ خیلی مفاسد اینجااست که قدرت انتخاب را از مردم سلب یا محدود کنیم. بعد دیگر تجربه در دموکراسی دنیا نشان داده که صرف اینکه حاکمان منتخب مردم‌اند، کافی نیست برای اینکه فساد و تخلف کاهش

سیاست

به روایت آیت‌الله خامنه‌ای، آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، آیت‌الله امینی و آیت‌الله امامی‌کاشانی

شب عزل در جماران

هاشمی‌رفسنجانی: پیش امام گریه کردم

دورتر یک‌خرده‌ای با فاصله نشستند. وقتی نشستیم، آقای هاشمی شروع کرد به صحبت و گفت که آمده‌ایم که یک فکری بکنیم برای این کار. تا این حرف از ایشان صادر شد، امام برگشتند گفتند: چه فکری؟…». آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه فضای سنگین جلسه را چنین روایت کردند: «من نگاه می‌کردم به آقای مشکینی و آقای امینی که چرا شماها یک چیزی نمی‌گویید؟ ما همه آمده‌ایم که همکاری کنیم؛ اما آنها سکوت کرده بودند. اصلا کانه جرئت نمی‌کردند حرف بزنند. هرکدام یک جمله کوتاهی گفتند. جلسه حدود سه ربع ساعت یا شاید بیشتر طول کشید. گفته شد پس اجازه بدهید این نامه در رادیو خوانده نشود.»

تفاوت لحن ۲ نامه

آیت‌الله خامنه‌ای در باره تفاوت لحن نامه اول و دوم امام به آیت‌الله منتظری هم گفته‌اند: «امام از نامه آقای منتظری این‌چور فهمیده بودند که آقای منتظری دیگر به‌کلی کنار خواهد کشید و مشغول درس و بحث می‌شود و دیگر ضرر و خطر و ادعا و حرکتی ندارد. من در نوشته خودم نوشته‌ام که معلوم است امام از آینده نگران‌اند و فکر می‌کنند ملایمی مثل آقای منتظری در آینده نظام و با رهبری آینده نظام آرام نخواهد نشست و مزاحمت ایجاد می‌کند. [بنابراین امام] خواستند جلوی این مزاحمت را بگیرند. در آن نامه اول [۶ فروردین ۶۸] قضیه این‌چور بوده؛ اما در نامه دوم [۸ فروردین ۶۸] امام خاطرجمع شده بودند که دیگر چنین چیزی اتفاق نمی‌افتد. آقای منتظری می‌رود کنار و مشغول کارش می‌شود. علت نامه دوم و منشأ اختلاف لحن دو نامه این است. والا فکر امام در این دو نامه اصلا عوض نشده؛ یعنی اگر خلاصه کنیم نامه‌ها را، ایشان در هر دو جا آقای منتظری را مناسب رهبری نمی‌دانند و نظر می‌دهند که شما باید کنار بروی، منتهای در نامه اول، آقای منتظری را با تعبیرات و اظهارات گوناگون و با اظهار غم خود، درواقع از صحنه به‌کل خارج می‌کند؛ اما در نامه دوم ایشان را در صحنه نگه می‌دارد. -البته در صحنه علمی- ولی از رهبری برکنار می‌کند. این به خاطر این بوده که در نامه دوم، امام این خاطرجمعی را پیدا کرده بودند که اگر ایشان در صحنه بماند، کسی را ادب نخواهد کرد، مزاحمتی نخواهد کرد، در آینده نظام اختلالی ایجاد نمی‌کند. خصوصیت امام همین بود. امام آدمی بود که وقتی تشخیص می‌داد [به آن عمل می‌کرد] تشخیص‌هایش هم به‌خصوص تشخیص در نامه [۶ فروردین ۶۸] عجولانه نبود. خب مقدمات آن نامه، مقدمات طولانی -یک سال یا بیشتر- بود تا بالاخره به اینجا رسید. وقتی [کاسه صبر امام] پر شد، به نامه [۶ فروردین ۶۸] رسید. بعد هم که وضع ایشان [آیت‌الله منتظری] را گفتند و او نامه‌ای نوشت، امام فکر کردند که دیگر تخریب شخصیت او به این اندازه شایسته نباشد؛ بنابراین نامه [۸ فروردین ۶۸] را نوشتند. البته امام در نامه [۸ فروردین ۶۸] هم آقای منتظری را با سیاست به‌کل کنار گذاشته، عجلولانه نبود. خب مقدمات آن نامه، مقدمات لازم است، ایشان کنار برود و از لحاظ شخصیتی به‌کلی نابود نشود.»

روایت آیت‌الله امینی

آیت‌الله امینی هم در گفت‌وگو با نشریه «پاسدار» در سال ۹۶ به نقل از امام در آن جلسه گفته است: «امام درحالی‌که آثار اندوه در چهره‌شان آشکار بود، فرمودند: من درباره عواقب و جوانب این امر کاملا فکر کرده و تصمیم خود را گرفته‌ام و چون‌و‌چرا هم ندارم. من گفته بودم که متن نامه مرا در اخبار بخوانند، اما کوتاهی‌های من از ابتدا با انتخاب ایشان مخالف بودم، اما نخواستم در کار خبرگان دخالت کنم. گفته‌ام که در تمام ادارات عکس ایشان را جمع کنند. تشکیل اجلاس خبرگان هم ضرورت ندارد و خودم رأسا ایشان را خلع می‌کنم.» او ادامه داد: «امام می‌خواستند مسئولیت این کار را شخصا به عهده بگیرند. به آقای هاشمی و آقای خامنه‌ای هم فرمودند که لازم نیست شما نامه عزل آقای منتظری را ببرید، می‌دهم کس دیگری ببرد، شما هم دیگر برای دیدار با ایشان به قم نروید. آقای هاشمی مجددا از امام خواست لحن نامه را طوری تنظیم کنند که به وجهه جووزی ایشان لطمه‌ای وارد نشود. امام در پاسخ سخنان تندى فرمودند که بیان آنها را ضرورى نمی‌دانم و به جهت رعایت برخی مصالح از ذکر آنها خودداری می‌کنم. جلسه سنجینی بود و درحالی‌که همگی میاوس و نگران بودیم، در خدمت امام مرخص شدیم. صبح روز بعد، آقای شیخ محمد ابراهیمی به من تلفن زد و گفت که بالاخره آقای نوری، آقای منتظری را قانع کرد که نامه‌ای بنویسد و آن را به تهران برد. در نتیجه امام هم از پخش نامه عزل ایشان از صداوسیما صرف‌نظر کردند. ای کاش این حادثه رخ نمی‌داد و گرفتار عوارض اسفانک آن نمی‌شدیم.»

بررسی اصلاحیه قانون نظارت بر رفتار نمایندگان در گفت‌وگو با محمود صادقی؛ محرومیت از نمایندگی خلاف قانون اساسی است

سامانه اموال نمایندگان باید برای همه در دسترس باشد



پیدا کنند. اصل شفافیت و امکان نظارت همگانی و عمومی بر رفتار منتخبان و حاکمان اصل مهم دیگری است. در کشوری مانند انگلستان که پارلمان قوی دارد، سازوکار شفافى بر مجلس اعیان یا عوام حاکم است. سازوکار نظارتی شفاف‌ساز بر رفتار نمایندگان ایجاد کردند. بر روی یک سایت همه اموال نمایندگان گزارش شده و هر تغییر در اموال یا دریافت هدیه، سود یا سهمی از شرکتی یا هرچایی به دست می‌آورد، باید اعلام کنند. بازدهم شاید تنها دنبال چیز دیگری ورای شفافیت و فسادزدایی باشند؛ یعنی با یک تیر دو هدف بزنند و آن محدودکردن آزادی بیان نماینده است. به‌ویژه وقتی به‌گزاره واردکردن افرادی از نهادهای دیگر و حتی محرومیت از نمایندگی در این طرح توجه کنیم. در این طرح درباره مجازات نماینده‌ای که متخلف شده‌استه می‌شود آمده که شورای نگهبان مکلف است دلایل درصلاحیت‌نمایندگانی را که برای انتخابات دوره بعد رد صلاحیت می‌شوند، به هیئت ارسال کند و هیئت پس از رسیدگی می‌تواند حکم محرومیت از ادامه نمایندگی برای فرد درصلاحیت‌شده در انتخابات پیش‌رو را بدهد.

ادامه در صفحه ۹

روزنه

رئیس‌جمهور:

القای ناکارآمدی دولت، محور اصلی جنگ روانی دشمن است

● ایستاد رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با تأکید بر لزوم انسجام، هماهنگی و همکاری میان همه مسئولان و کارگزاران نظام برای مقابله مؤثر با عملیات جنگ روانی، تحریم و تحریف دشمنان، گفت: ملت بزرگ ایران، همواره پشتیبان مسئولان نظام و کشور بوده و مطمئناً موفقیت‌ها و پیشرفت‌های عظیم کشور مرهون پشتوانه مردمی و هوشیاری، پایداری و استقامت ملت در برابر توطئه و فشار دشمنان است.حسین روحانی، با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در زمینه اهداف شوم کوتاه‌مدت و بلندمدت دشمنان دیرینه ملت ایران برای جلوگیری از پیشرفت اقتصادی کشور، افزود: بر این مینا دو طرح تحریف و تحریم هم‌زمان به‌دنبال محقق‌کردن این هدف از طریق توقف حرکت اقتصادی کشور و سیاه‌نمایی درباره دستاوردها و یاس نسبت به آینده هستند.او، تأکیدکردن مردم و تضعیف رزمندگان خط مقدم جبهه نبرد اقتصادی را از نمونه‌های عملکرد جریان تحریف در یک جنگ فرساینده، هوشمند و سخت اقتصادی به‌عنوان ستون‌پنجم دشمن دانست و گفت: با توجه به آشکارشدن نشانه‌های شکست و عدم موفقیت دشمن در تحقق اهداف اساسی جنگ اقتصادی، القای ناکارآمدی دولت و نظام و تحریف توانایی‌ها و انکار یا ضعیف جلوه‌دادن موفقیت‌های بزرگ کشور و ملت، محور اصلی جنگ روانی دشمنان است. روحانی با اشاره به تلاش جریان رموز نامیدساز و تحریف برای مانع‌تراشی‌های اقتصادی در دوران تحریم و ترسیم آینده مبهم و غیرواقعی از وضعیت کشور، عنوان کرد: درحالی‌که تحریم‌کنندگان و دشمنان این ملت و سرزمین بیش از همه شکست خود را شاه‌دند، ترویج بی‌دری بیابعات، سیاه‌نمایی از طریق ارائه آمار و اطلاعات نادرست و القای ناتوانی و ناکارآمدی و شکاف میان مسئولان و قوای کشور و مهم‌تر از همه ایجاد فاصله میان مردم و مسئولان، به‌نوعی حرکت در راستای تحقق توطئه دشمنان علیه کشور و نظام است.

مدرس خیابانی به‌عنوان وزیر پیشهادی صمت معرفی شد

● ایستاد معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از معرفی وزیر پیشهادی صمت خبر داد. حسینعلی امیری گفت: رئیس‌جمهور صبر اصل ۱۳۳ قانون اساسی در نامه‌ای به رئیس مجلس آقای مدرس‌خیابانی را به‌عنوان وزیر پیشهادی صمت معرفی کرد. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما افزود: چهارشنبه آینده ۲۲ مرداد جلسه رای اعتماد به وزیر پیشهادی وزارت صمت در صحن علنی مجلس برگزار خواهد شد.

سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان:

شکایت محسن حجاریان اعلام وصول نشده است

● شرق: ماجرای شکایت فرزند سعید حجاریان از علی خضریان، نماینده تهران همچنان ادامه دارد. سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان، روز گذشته اعلام کرد که هنوز شکایتی از سوی محسن حجاریان دریافت نشده است. داستان از آنجا شروع شد که حدود دو هفته پیش خضریان در توییته ادعا کرد که سعید حجاریان و فرزندش محسن با اعمال نفوذ، ردیف بودجه خودکفایی گندم را حذف کرده و گندم وارد کرده‌اند. محسن حجاریان این ادعا را تکذیب کرد و از خضریان خواسته بود مدعیات خود را نزد مراجع قانونی ارائه کند. وکیل محسن حجاریان نیز از شکایت مـوکل خود از این نماینده به دلیل انتشار مطالب خلاف واقعیت خبر داد و گفت چون این مطالب در فضای مجازی منتشر شده، شکایت را در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مطرح نکرده‌اند. علی مجتهدزاده به ایلنا گفته بود: «شرکتی که خضریان در توییتر از آن یاد کرده، شرکتی کوچک با معدل حساب ۹۰ میلیون تومان است که این شرکت یک حساب واقعی و قانونی دارد. کسی که در جایگاه نماینده مجلس قرار دارد، باید دانش حقوقی داشته باشد؛ مطالبی را که این نماینده بیان کرده، مصداق بارز نشر اکاذیب است. چون این مطالب در مجلس بیان نشده و تنها در فضای مجازی منتشر شده، ما شکایت‌مان را در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مطرح نکردیم؛ بلکه به داسدسرای فرهنگ و رسانه مراجعه کردیم و شکایت را ارائه دادیم.»
باین‌حال روز دوشنبه محسن حجاریان به امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، رئیس هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان نامه‌ای نوشت و درباره شرکت خود توضیحاتی داد و در پایان آن نوشت: «خواهشمند است به‌عنوان رئیس هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در راستای احقاق حقوق شهروندی به موضوع ورود پیدا کرده و نسبت به اظهارات خارج از شان نمایندگی جناب آقای خضریان، رای مقتضی صادر فرمایید.»
به نظر می‌رسد محسن حجاریان علاوه بر داسدسرای رسانه در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان نیز شکایت خود را طرح کرده است.